равностойност съгласно чл. 5 от Закона за въвеждане на еврото в 

Република България), за едно събитие и в агрегат за срока на застраховката; 
10. Размерът на обезщетението за медицински разходи за спешна дентална 

помощ не може да превишава 500 (петстотин) лева/255.65 евро (двеста 

петдесет и пет евро и 65 цента) (евровата равностойност съгласно чл. 5 от 
Закона за въвеждане на еврото в Република България), за едно събитие и в 

агрегат за срока на застраховката. 
11. При взаимна договореност между страните, застраховката може да бъде 

сключена и за по-висока от минималната застрахователна сума от 60 000